重庆市医学会关于举办
2015年 12月份放射医学学术活动的通知

各医疗机构：

重庆市医学会定于 2015年 12月 26日在大坪医院举办 2015年 12月份

放射医学学术活动（项目编号：2015-01-213）。现将有关事宜通知如下：

一、学术活动内容

（一）口服胃肠道对比剂在磁共振的应用（复旦大学附属华山医院静

安分院放射科  梁宗辉教授）；

（二）肝脏肿瘤 MR特异性检查临床应用中的困惑（黔江中心医院放射

科  高万春主任）；

（三）CT 引导下冷循环微波刀治疗肝脏肿瘤的临床应用（涪陵中心医

院放射科  徐  伟主任）；

（四）CT 三期动态增强扫描对急性肾梗死的诊断价值（解放军第 324

医院放射科 李锦青主任）；

（五）多模式功能影像对缺血性脑卒中诊断价值（三峡中心医院放射

科  曾文兵副主任）。

二、学术活动时间

2015年 12月 26日 15：00-17：30时。

三、学术活动地点

第三军医大学大坪医院国际会议中心一教室。

四、参加人员

各医疗机构从事放射医学及其相关专业人员。

五、学分授予

参加者授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分壹分。

六、联系人

重庆市医学会  潘小燕  电话：023-63608028

                                               重庆市医学会

                                             2015年 12月 17日